
入札・契約結果（詳細）

契約番号 2211005

【 契約結果  】

契約日

履行期間 2022年9月7日 2023年3月31日

契約金額（消費税込み） ¥38,500,000 円

内消費税 ¥3,500,000 円

契約の相手先

契約の相手先の所在地

詳細は入札案件をご覧ください。

【 入札結果  】

予定価格（消費税抜き） 36,840,000             円

最低制限価格（消費税抜き） 34,256,405             円

入札日

入札金額（円） 結果 入札金額（円） 結果 入札金額（円） 結果

株式会社シンデン 30,647,000 最低制限価格未満 36,900,000 予定価格以上 35,000,000 落札

ステーション工業株式会社 31,900,000 最低制限価格未満 #REF! 予定価格以上 #REF! 落札

新興電設工業株式会社 33,080,000 最低制限価格未満 #REF! 予定価格以上 #REF! 落札

横森電気工業株式会社 39,910,000 予定価格以上 36,900,000 予定価格以上 35,000,000 落札

件名  令和４年度市営上瀬谷住宅他７住宅外灯LED化改修工事

2022年8月16日付公告による

業者名
第１回

  横森電気工業株式会社

第２回

  横浜市旭区東希望が丘42

見積合わせ

2022年9月1日

2022年9月6日

入札参加資格等


